

CP-PIN-01			PINTURA COM TINTA ESMALTE SINTÉTICO	M2	1,00		R\$ 11,31
INSUMO	SINAPI	7292	TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM BRILHANTE	L	0,33	R\$ 20,84	R\$ 6,87
COMPOSIÇÃO	SINAPI	88310	PINTOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,187	R\$ 18,21	R\$ 3,40
COMPOSIÇÃO	SINAPI	88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,070	R\$ 14,90	R\$ 1,04
CP-SD-2			FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE INAUGURAÇÃO DE 40X60CM	UNI	1,00		R\$ 1.297,97
COMPOSIÇÃO	SINAPI	88309	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,50	R\$ 18,28	R\$ 9,14
COMPOSIÇÃO	SINAPI	88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,50	R\$ 14,90	R\$ 7,45
INSUMO	SINAPI	10848	PLACA DE INAUGURACAO METALICA, *40* CM X *60* CM	UN	1,00	R\$ 1.281,38	R\$ 1.281,38
CP-SD-1			FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA BALANÇO	UN			R\$ 987,25
INSUMO	MERCADO		EQUIPAMENTOS PARA BALANÇO	CJ	1,00	R\$ 950,00	R\$ 950,00
COMPOSIÇÃO	SINAPI	88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	2,50	R\$ 14,90	R\$ 37,25